
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

En cas d'abandon merci de me prévenir au 06.06.42.69.38 N° homologation : 2019 IF 04

Société organisatrice :   Audax Club Parisien Code ACP : 750128

Nom du responsable : LUCHINI Yvan Ligue : Ile-de-France

Adresse du responsable : 5, Chemin des Polys - 79340 Ménigoute Brevet de 200    Km

Tel : 06.06.42.69.38 Date : 16 mars 2019

Mairie de Ménigoute Heure de départ : 7:00

LOCALITES Directions
KM KM CONTROLES

PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Ménigoute D21/D3 0 7:00

Sanxay Dir. Jazeneuil / D26/D94 4,5 4,5

Jazeneuil D21/D95 8,5 13

Coulombiers D611 Dir.Poitiers / D95 10,5 23,5

Marçay D95/D31 4,5 28

Vivonne D4/D31 5,5 33,5

Aslonnes D31 7 40,5

Gizay D1/D31/D2 7 47,5

Vernon D2 Dir. Fleuré/D31 4,5 52 8:31 10:36

Dienné D31 6 58

Verrières 5,5 63,5

Mazerolles 8,5 72

Lussac-les-Châteaux 2 74

Leignes-sur-Fontaine D9 14 88

Paizay-le-Sec D9 8 96

La Puye D9/D3 8 104 10:03 13:56

Archigny D3 10 114

Bonneuil-Matours 7 121

Vouneuil-sur-Vienne 5,5 126,5

Naintré D23 7,5 134

AUDAX CLUB PARISIEN

cyclopassion79@aol.com

Lieu de départ : 

D13 Dir. Lussac
Dir. Chenest puis à gauche

Au stop à gauche
D727
Au stop à droite
N147

D749 Dir. Civaux
D11 Dir. St-Savin
D54

D3 Dir. Poitiers
D82/D1

D1 Toutes Dir.
D1 Dir. Châtellerault
D23

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION
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Scorbé-Clairvaux 9 143

Ouzilly 7 150

Vendeuvre-du-Poitou D757/D21 6,5 156,5 11:37 17:28

Chabournay D21 Dir. Etables 4,5 161

Charrais 5,5 166,5

Maillé D42 10 176,5

Ayron 2,5 179

Vasles 14 193

Ménigoute 10 203 12:53 20:30

Dénivelé 1322 m

D725 Dir. Mirebeau
D43

D20/Dir. Marigny
D43

Dir. La Richereau
D84 / Dir. Vouzailles
D42

D27 Dir. Latillé
D42/D321

D121 Autres Dir.
D121
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